致：全體會員公司                            日期：96年3月1日

編號：（96）保通004號

	通  知

主旨：公會年度出國參訪。
說明：一、依第六屆第八次理、監事聯席會議決議辦理。

二、公會於元月十日邀請東勢旅行社前來公會作參訪簡報，對參訪地區、行程研提意見，經二月七日第八次理、監事會一致表決通過，參訪地區為『沙巴寵愛SPA五日假期』。

三、時間：3月30日（星期五）至4月3日（星期二），計五日。

四、參訪行程：（如附件）
五、費用：（每人團費23000元，詳如報價單）

六、公會補助金額：1、依實際參加人數多寡，決定補助金額〈原則每家會員公司補助一個名額計新台幣五仟元至壹萬元〉。2、新加入會員不滿一年者，依加入月份計。請各會員公司把握機會，踴躍報名。

七、欲參加之會員公司請於三月十二日（星期一）下午五時以前將報名表（如附件）回傳至本會，以利作業。
八、為避免有會員公司報名後，出發前卻臨時取消，且本會已代為預繳機票之訂金，故請於三月十五日以前，先繳交訂金新台幣 5000元整，並請直接匯款至本會帳戶。
帳號：5185-01-00388-8-00

戶名：台北市保全商業同業公會，

銀行：彰化商業銀行-總部分行，並請於匯款單上註明公司名稱及參加人員姓名。

九、公會電話：2511－2830   傳真：2581-8719
 聯絡人：姚總幹事或黃小姐

理事長 劉正昆

沙巴寵愛SPA五日假期

報   名   表
	公 司 名 稱

	參加人員姓名
	中文

	英文

	連 絡 電 話
	公司：             手機：

	是否單獨住房
	□是           □否

	付 款 方 式
	□現金         □刷卡

	需新辦證照
	□護照         □馬簽

	特殊飲食
	□素食   □不吃牛   □其它

參加者所須準備資料如下：
◎無護照/或舊護照效期不滿6個月以上者須重新辦理
1. 身分證正本 + 影印本（正、反面各一份）
2. 照片二張：（三個月內近照、彩色二吋、白色背景、【頭頂~下顎：長度約3.2公分~3.5公分】。
3. 退伍令正本：（18歲以上~40歲以下），滿 41歲不用附退伍令。

4. 舊護照正本：已過期只要影本，未過期則要附上正本。男生不管護照有沒有過期都要附上正本。

5. 緊急聯絡人、關係 與 電話號碼【不能留行動電話號碼】
6. ※更改中文姓名者，需換發新護照，並繳交戶籍謄本一份（3個月內效期）。
7. ※未滿20歲請附上、父親或母親身分證影印本一份。
8. ※費用：普通件：５～７天費用NT $1,200 元
◎馬簽應備資料如下：
護照正本(效期需六個月以上)、身份證影印本、二吋相片1張（馬簽自理 可減NT$800）。
報名截止日：96年3月12日（星期一）下班前。

公 會 電話： 2511-2830     傳真：2581-8719
沙巴寵愛SPA五日假期
神山國家公園＋東姑阿都拉曼國家公園＋長鼻猴遊蹤

航班時間：台北/亞庇EF 505   10:00 / 13:15              亞庇/台北 EF 506 14:15 / 17:30
住宿特色：
※神山安排禪園渡假村：是最靠近神山的休閒山莊，融會馬來西亞式風味的建築，分棟錯層、斜簷屋瓦座落於清脆寧靜的高山坡地上，其位置距離波令溫泉及樹頂吊橋只有40分鐘，5分鐘即可到達神山公園，一路上就是最好的天然森林浴。 （會議室、健身房、遊戲室、卡拉ok、迷你高爾夫球場、籃球場 ）。
※亞庇市安排於最頂級的五星香格里拉丹絨亞如3晚：迷你高爾夫、足部按摩治療、桑拿浴室、網球場、滑水道、腳踏車租借、健身中心、會議設施。
行程特色：
▓神山公園、樹頂吊橋、波令溫泉、森林步道森林浴、黃家蘭花植物園。
▓東姑阿都拉曼國家公園馬奴干島餵魚、沙庇島逍遙遊、浮潛、獨木舟、玻璃底船。
▓長鼻猴生態之旅（五合一行程：含觀賞野生（長鼻侯、銀猴、常尾猴）、紅樹林、捕紅蟳、香菸葉的製作、西米露的製作、婆羅洲傳統遊戲。
獨家餐食特色：
◎獨家安排新海港奶油螃蟹海鮮餐每人一隻奶油螃蟹 （市場上絕對沒有）

◎獨家安排不夜天生猛海鮮大餐每人龍蝦300g一隻+魚翅干貝湯每人一盅（不同於市場上每桌一盤龍蝦沙拉）

◎獨家安排不夜天生猛海鮮大餐每人不夜天老虎蝦一人一隻

◎獨家安排香格里拉自助晚餐

◎獨家安排下午茶點（印度拉茶甩餅）

詳細行程：

第一天 台北(亞庇－普陀寺、清真寺、沙巴基金會大廈－神山國家公園                           EF 505 TPE/BKI 10:00 / 13:15
今日集合於桃園中正機場，隨後搭乘豪華客機飛往馬來西亞北婆羅洲的另一個海路通道，也是沙巴州主要首府－亞庇市。接著參觀華人供奉觀音的菩陀寺；如果您沒有宗教信仰的禁忌，可至正殿參拜諸神。續前往參觀建築在水上而且巍峨壯觀的－【回教清真寺】；建築物的氣勢雄偉，讓人有一種心靈寬闊的感覺，並可多了解一種不同的宗教文化。續前往參觀高科技且造型優美的亞庇市圓型新地標－沙巴基金大廈。這高科技的建築物是世界的少數幾座之一，所以您非得跟它合照不可。隨即帶您前往東亞第一高山～神山，沿途可飽覽詭譎多變的高山景緻，清新的空氣讓人忍不住想多吸兩口。中途於傳統的水果市場做短暫的休息，可自由選購各式價美的熱帶水果。今晚夜宿神山過一個有蛙叫、蟲鳴的夜晚。PS.神山早晚溫度較低，請帶一件薄外套

◆早餐：x         ◆午餐：空中套餐     ◆晚餐：神山火鍋餐＋小米酒+每人一隻紅蟳
住宿飯店：神山公園禪園渡假村

第二天 神山公園－樹頂吊橋－波令溫泉－森林步道森林浴－黃家蘭花植物園－亞庇
今日於蟲鳴鳥叫聲中醒來，呼吸一口神山上的清新空氣吧！享用淡雅的早餐後，您可以休息一會，隨後帶您盡覽神山4093.5公尺的全貌，接受芬多精的洗禮，馬上前往體驗專為叢林棧道間小動物所架設的【樹頂吊橋】；高空的吊橋只有50公分的寬度喔！走累了，您可以隨意的泡一泡免費的露天碳酸溫泉～【波令溫泉】，這有好幾窟的溫泉、冷泉、不溫不冷泉讓您體驗異國風味溫泉；在您汗流浹背後，讓您更能發覺它充滿與世隔絕的自然氣息，陽光照耀下的蔥鬱綠林，讓您領會真正桃花源之美。近午時分我們安排於渡假村內享用中式料理。接著返回亞庇市區。經過一段車程相信大伙一定累，隨即帶您前往享用晚餐，餐後直接到今晚住宿的飯店去CHECK IN，梳洗休息一下，您可以欣賞南中國海月夜之美，或至飯店所屬著名的DISCO PUB盡情狂歡。

◆早餐：飯店享用     ◆午餐：中式合菜     ◆※※晚餐：香格里拉自助餐
住宿飯店：五星香格里拉渡假村
第1頁

第三天 東姑阿都拉曼國家公園【馬奴干島餵魚、馬慕迪島逍遙遊、浮潛】－亞庇
您知道沙巴的海域有多清澈、美麗呢？早餐後，乘船遠離塵囂，帶您一探究竟【東姑阿都拉曼國家公園】的國家海洋公園，潔白細沙、世界上少有的無污染海洋世界、海洋生態保護區聚集最多熱帶魚享受迷人潔淨的海灘，也是活動區域最大、環境幽美、清澈如水晶的海水，肉眼透澈海底美麗珊瑚，熱帶魚悠遊於身旁兩側，一個完全沒有污染的天然景色。接著為您安排浮潛，讓五光十色的熱帶魚伴著您同游蔚藍大海，沙巴迷人的魅力全部展現在眼前，實不愧渡假休閒的世外桃源。午餐於島上享用BAR-B-Q，倚著相思樹享用道地風味的各式海陸燒烤大餐！爾後搭船返回飯店，傍晚時分，欣賞南中國海的落日餘暉，徐徐的海風、火紅的夕陽、配上水面點點銀波，那份愜意舒適，正是久居都市塵囂中的您所追求期待的悠閒。

◆早餐：飯店享用     ◆午餐：離島海鮮B.B.Q燒烤      ◆※※晚餐：不夜天龍蝦餐
住宿飯店：五星香格里拉渡假村
第四天 享受飯店設施－卡安達曼 SPA舒活館 60分鐘 舒壓SPA－長鼻猴生態之旅（行程：含觀賞野生（長鼻猴、銀猴、長尾猴）、西米露的製作、婆羅洲傳統遊戲、馬來鄉村下午茶）
今早享受一個沒有morning call的早晨，揉揉睡眼，窗外盡是海天一色，別忘了打開房門，對著海風深呼吸一番，體會前所未有的清新迷人。今天我們特別安排卡安達曼 SPA舒活館 60分鐘 舒壓SPA，幫貴賓安排最能讓你放鬆緊張心情跟忘掉ㄧ切世俗煩惱的SPA 療程。下午安排專車前往長鼻猴生態區，沿途盡是鄉村景緻，抵達後乘坐小艇展開神秘刺激的熱帶雨林之旅。進入沼澤紅樹林，幽密深野的熱帶原始叢林兩岸，一窺只有生長在婆羅洲島瀕臨絕種的長鼻猴，雄性的長鼻猴，下垂的巨鼻、粗腰、白尾，身邊圍繞一批傾慕牠的雌性伴侶。沿途經溼地、沼澤，經專業導遊的生態解說並追蹤婆羅洲特有長鼻猴之族群，望遠鏡下的世界充滿驚奇，回程您可以觀賞到一幕優美的黃昏景色，如運氣好可看到一群群的水牛在水中泡澡及一群白露絲與水牛伴隨‧傍晚時分在自然生態區嘗試婆羅洲傳統的彈珠游戰，陀螺，藤球。讓您充分感受到沙巴民族活動‧

◆早餐：飯店享用       ◆午餐：港式飲茶            ◆※※晚餐：新海港奶油螃蟹餐
住宿飯店：五星香格里拉渡假村
第五天 飯店-土產巡禮(台北                                                                          EF 506   BKI/TPE 14:15 / 17:30

日享受一個沒有MORNING CALL的早晨，讓南國的陽光為您獻上一次特別的晨喚。早餐後，前往土產專賣店選購伴手禮分送親朋好友. 而後懷著依依不捨的心情，讓「風下之地」～沙巴的美麗景色，裝入您的行囊，隨後專車接往機場，搭乘班機返回台北，結束此次難忘的東馬沙巴之旅。

◆早餐：飯店享用       ◆※※午餐：不夜天老虎蝦一人一隻
簽証需知：護照正本(效期需六個月以上)、身份證影印本、二吋相片1張（馬簽自理 可減NT$800）。
出發日期：3月30日~~ 4月03日      團費NT$23000

團費包含：1.豪華客機團體經濟艙來回機票。
2.安排兩人一室.清潔舒適的旅館（單人房費另計NT$6000）。
3.行程中交通遊覽車費用。
4.行程中所安排之三餐（行程中如附件）。
5.履約險新台幣1000萬元、責任險每人新台幣200萬+醫療險3萬元整。
6.兩地機場稅、兵險、簽證（NT$3500）。
7.全程導遊、領隊、及司機服務小費（NT$1000）。
8.台北/桃園機場 來回接送。
東勢旅行社   ~~~   104臺北市松江路182號3樓

 吳明儀   專線電話 ：2523-6372      行動：0932-311-261      傳真：2543-1366

                                      祝您 ~ 旅途愉快